
Būsto įsigijimo pasiūlymas
antakalniopanorama.lt

ERDVĖS GYVENTI



Antakalnio panorama” siūlo net 15 skirtingo išplanavimo butų: nuo funkcionalių studijų tipo iki erdvių 
apartamentų su miesto panorama. Projekto vieta apsupta gamtos, Senamiesčio pašonėje, nepaliks 
abejingų patogaus gyvenimo ieškančių miestiečių.
Erdviame sklype planuojamos 2-iejų korpusų 5 ir 7 aukštų gyvenamojo pastato statybos, požeminė 
parkavimo aikštelė 52 automobiliams.

Projektą sudaro 58, nuo 1 iki 4 kambarių butai. Didesnio ploto apartamentus įsirengti galima sujung-
iant kelis butus. Viršutinių aukštų gyventojai galės stebėti atsiveriančią bažnyčių stogų bei netoli es-
ančio Šveicarijos miško parko panoramą.
Projekto teritorija apželdinama, jaukiame vidiniame kieme įrengiama vaikų žaidimų aikštelė ir žalioji 
laisvalaikio zona. 

Patogu, nes viskas šalia. Čia pat išsidėsčiusios parduotuvės, mokymo įstaigos, darželiai. Vos per kelias 
minutes vaikai saugiai pasieks savo namus iš mokyklų ar viešojo transporto stotelių.



Privalumai

Patogu

Sporto, vaikų ugdymo, sveikatingumo, prekybos ir paslaugų įstai-
gos įsikūrusios nedideliu atstumu. 
 
Greitai pėsčiomis pasiekiamos lankytinos vietos: Vileišių ir Sa-
piegų rūmai, bei šalia esantys parkai, Sapieginės pažintinis takas 
ir kt.

Šalia gamtos

Antakalnis - žaliausias Vilniaus rajonas! Rytiniai bėgimai ar pasiv-
ažinėjimas dviračiais, laikas su šeima gamtoje, poilsis draugų ap-
suptyje, visai čia pat esančiame Šveicarijos parke.

Požeminis parkavimas

Požeminėje automobilių parkavimo aikštelėje suprojektuotos 52 
vietos automobiliams.

Ilsėkitės prie namų

Dviračių ir vežimėlių saugyklos

Elektromobilių pakrovimas

Namus iš Antakalnio gatvės pusės sups žaliuojantis skveras. Vai-
kus džiugins jauki žaidimų aikštelėje namo kieme.

Jaunoms šeimoms ir aktyviems namo gyventojams nereikės suk-
ti galvos kur saugiai ir patogiai palikti dviratį ar vaikišką vežimėlį.

Esant poreikiui bus galimybė krauti automobilį savo parkavimo 
vietoje.



Gyvenvietės planas

 LAISVALAIKIO 
ZONA

 PAGRINDINIS 
ĮĖJIMAS Į NAMĄ

 ĮVAŽIAVIMAS Į 
PARKINGĄ

 VAIKŲ ŽAIDIMO 
AIKŠTELĖ

 SMĖLIO GATVĖ

 ANTAKALNIO
 GATVĖ

 ANTAKALNIO
PROGIMNAZIJA



Butai su terasomis, kaina nuo 1978 Eur už m2



Saulėtieji butai, kaina nuo 2065 Eur už m2



Butai su panorama, kaina nuo 2258 Eur už m2




